
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ25
konané dne 22.10.2019

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - Ing. Lucie Ponicová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou 
Pelčákovou

3.
Vyhodnocení záměru na pronájem prostor v 1. nadzemním podlaží o výměře 0,25m2 v 
objektu č. p. 260, Staroklánovická, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 1677, k. ú. 
Újezd nad Lesy.

4.
Žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 o schválení 
přijetí účelového finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN na obědy pro 1 
žáka MZŠ Polesná od října 2019 do června 2020.

5. Rozpočtová opatření č. 83 - č. 88: změny rozpočtu v roce 2019.
6. Zimní údržba komunikací 2019 až 2020
7. Stažen z jednání
8. VZMR - „Rekonstrukce šaten v tělocvičnách MZŠ“
9. VZMR - „Oprava severní části hřbitovní zdi"
10.VZMR - „Vybudování kolumbárních schránek“

11.
Návrh na pořízení změny ÚP podaný společností EKOSPOL a.s. na pozemcích parc č. 
577/24, 577/25, 577/32, 577/33, 577/77, 577/62 a 577/63 v k.ú. Újezd nad Lesy

12.
Podnět na změnu ÚP na pozemku parc. č. 4260/14 v k.ú. Újezd nad Lesy podaný 
vlastníkem pozemku

13.Monitoring vozidel včetně palivových karet pro služební vozidla ÚMČ Praha 21
14.Oprava techniky CAS 32 T148 JSDH Újezd nad Lesy
15.Vyhodnocení záměru na pronájem pozemku parc. č. 2551, k. ú. Újezd nad Lesy

16.
Vyhodnocení záměru k pronájmu pozemků parc. č. 2752/1, 2752/2, k. ú. Újezd nad Lesy - 
prodloužení doby nájmu

17.Zápisy č. 1, 2 a 3 z jednání Bytové komise Rady městské části Praha 21

18.
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1626/37 v domě č. p. 1626, ulice Miletická, k. ú. Újezd
nad Lesy, Praha 9 - dohoda

19.Odpis pohledávek VHČ

20.
Návrh na aktualizaci pravidel pro poskytování odměn ředitelů příspěvkových organizací 
zřízených MČ Praha 21

21.Dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce SML/0049/2018 mezi MČ Praha 21 a Masarykovou 



základní školou
22.Protokoly o kontrole č. 2/2019, 3/2019, 4/2019, 5/2019 a 6/2019
23.Zápis z 9. jednání Komise územního rozvoje dne 25.9.2019
24.Zápis z Komise životního prostředí ze dne 18.9.2019
25.Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 2.10.2019
26.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1.Q-3. Q. 2019.
27.Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18.11.2019

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána je usnášeníschopná. Navržený program 
jednání byl schválen /5 pro/. Ve 13:15 hodina odešla paní místostarostka Kristýna Kopecká, 
změna počtu hlasujících na 4.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ25/0399/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou 
Pelčákovou
Usnesení číslo: RMČ25/0400/19
Rada městské části
1) doporučuje

Zastupitelstvu MČ Praha 21

souhlasit s uzavřením Dohody o pracovní činnosti pro období 1.1.2020 - 31.12.2020 s JUDr.
Hanou  Pelčákovou  s  náplní  práce:  oprávněná  úřední  osoba  pro  projednání  přestupků  v
oddělení  přestupků,  předsedkyně  přestupkové  komise  a  zpracování  rozhodnutí  v
přestupkovém řízení

2) ukládá

tajemnici ÚMČ Praha 21 předložit Dohodu o pracovní činnosti pro období 1.1. 2020 - 31.12.
2020 k odsouhlasení Zastupitelstvu MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
Termín: 18.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

3. Vyhodnocení záměru na pronájem prostor v 1. nadzemním podlaží o výměře 0,25m2 v
objektu č. p. 260, Staroklánovická, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 1677, k. ú. 
Újezd nad Lesy.



Usnesení číslo: RMČ25/0401/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

nabídku služeb společnosti  Cafeomega  s.r.o.,  IČ:  24195286 na  provoz automatu  na  teplé
nápoje.

2) schvaluje

uzavření  Smlouvy o instalaci  a  následném provozu prodejních automatů v 1.  nadzemním
podlaží o výměře 0,25 m2 v objektu č. p. 260, ulice Staroklánovická, Praha 9, postaveném na
pozemku  parc.  č.  1677,  k.  ú.  Újezd  nad  Lesy,  účel  nájmu:  umístění  prodejních
automatů, provozovatel: Cafeomega s.r.o., IČ: 24195286, doba nájmu: neurčitá s tříměsíční
výpovědní dobou.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o instalaci a následném provozu prodejních
automatů v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 15.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

4. Žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 o 
schválení přijetí účelového finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN na 
obědy pro 1 žáka MZŠ Polesná od října 2019 do června 2020.
Usnesení číslo: RMČ25/0402/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

předloženou žádost Masarykovy základní školy., Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o
schválení přijetí účelového finančního daru na obědy 1 žáka MZŠ Polesné na období říjen až
prosinec 2019 ve výši 1664,- Kč a na období leden až červen 2020 ve výši 3776,- Kč od
obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN.

2) schvaluje



žádost zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy o přijetí účelového finančního daru ve výši 1664,- Kč na období říjen 2019 až
prosinec 2019 a ve výši 3776,- Kč na období leden 2020 až červen 2020 na školní obědy pro
jednoho  žáka  MZŠ  Polesná  z  málo  zaopatřené  rodiny  od  obecně  prospěšné  společnosti
WOMEN FOR WOMEN.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Rozpočtová opatření č. 83 - č. 88: změny rozpočtu v roce 2019.
Usnesení číslo: RMČ25/0403/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 83: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové neinvestiční dotace
ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci EU - Šablony II MŠ Sedmikráska, Lišická,
ORG 15144 ve výši 294 554,- Kč (pro RO zaokrouhleno na  294,6 tis. Kč) v kapitole 04 -
Školství mládež a sport a ve výdajích zaslání částky  147,3 tis. Kč podíl SR a 147,3 tis. Kč
podíl EU formou neinvestičního příspěvku MŠ Sedmikráska, Lišická v kap. 04 - Školství
mládež a sport.(Č. dokladu 2111).

Rozpočtové opatření č. 84: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové neinv. dotace ze SR
z MF na krytí  výdajů MČ Praha 21 s působností obecného stavebního úřadu při přípravě
sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 ve výši 41 895,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 41,9 tis.
Kč) v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích pod ODPA 6149 - Ostatní všeobecná vnitřní
správa jinde nezařazená v kapitole 09 - Vnitřní správa. (Č. dokladu 2121).

Rozpočtové opatření č. 85: změna rozpočtu v roce 2019 - Poskytnutí neinvestiční účelové
dotace FK Újezd nad Lesy ve výši  50,0 tis Kč na úhradu nákladů spojených s fungováním
fotbalového klubu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport zapojením fin. prostředků z dotace
HMP z  VHP a jiných tech.  herních  zařízení  z  roku 2018  -  převedeno do roku 2019 do
rozpočtu v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové opatření č. 86: změna rozpočtu v roce 2019 - Poskytnutí neinvestiční účelové
dotace Českému rybářskému svazu MO Újezd nad Lesy ve výši 5,0 tis. Kč na úhradu nákladů
spojených s rybářskými závody dětí  od 6 -15 let  v kapitole 04 - Školství,  mládež a sport
zapojením fin. prostředků z dotace HMP z VHP a jiných tech. herních zařízení z roku 2018 -
převedeno do roku 2019 do rozpočtu v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové opatření č. 87: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové neinvestiční dotace
ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci EU - Šablony II MŠ Rohožník, Žárovická, ORG
15168 ve výši 500 656,00 Kč (pro RO zaokrouhleno na 500,7 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství
mládež a sport a ve výdajích zaslání částky  250,4 tis. Kč podíl SR a 250,3 tis. Kč podíl EU



formou neinvestičního příspěvku MŠ Rohožník,  Žárovická v kap. 04 -  Školství  mládež a
sport.(Č. dokladu 2125).

Rozpočtové opatření č. 88: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové investiční dotace z
rozpočtu HMP na rok 2019 z Grantového programu v oblasti  přístupnosti  a  odstraňování
bariér na území hl. m. Prahy pro rok 2019 ve výši 200,0 tis. Kč na účel: Rekonstrukce WC
Staroklánovická 260 (ÚMČ) ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171 Činnost
místní správy. (Číslo dokladu 3073).

2) schvaluje

rozpočtová  opatření  č.  83 -  č.  88:  změny rozpočtu  v roce 2019 v souladu s  přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č. 83 - č.
88: změny rozpočtu v roce 2019 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v souladu s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 
Termín: 18.11.2019 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zimní údržba komunikací 2019 až 2020
Usnesení číslo: RMČ25/0404/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

plán zimní údržby pro zimní období 2019 až 2020

2) schvaluje

plán zimní údržby pro zimní období 2019 až 2020

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem plánu zimní údržby pro zimní období 2019 až 2020

Zodpovídá 



1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 15.11.2019 
4) bere na vědomí

na základě doporučení výběrové komise výběr vítězné firmy zakázky "Zimní údržba vozovek 
v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2019 až 2020" společnost PREMIO INVEST s.r.o., se 
sídlem Na Jezerce 1458/14, 140 00 Praha 4.

5) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní 
období 2019 až 2020" se společností PREMIO INVEST s.r.o., se sídlem Na Jezerce 1458/14, 
140 00 Praha 4.

6) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy se společností PREMIO INVEST s.r.o. se sídlem Na
Jezerce 1458/14, 140 00 Praha 4 na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní
období 2019 až 2020"

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 15.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Stažen z jednání

Bod č.7 byl stažen z jednání.

8. VZMR - „Rekonstrukce šaten v tělocvičnách MZŠ“
Usnesení číslo: RMČ25/0405/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek výběrového řízení VZMR na akci „Rekonstrukce šaten v tělocvičnách MZŠ“

2) schvaluje

uzavření  smluvního  vztahu  (objednávky)  se  společností  Jílek  Stavby  s.r.o.,  V  Břízkách
276,282 01 Doubravčice, IČO 04046331

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 



Termín: 19.11.2019 
4) ukládá

odboru majetku a investic informovat účastníky výběrového řízení o jeho výsledku

Zodpovídá 

1. Odbor majetku a investic 
Termín: 05.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

9. VZMR - „Oprava severní části hřbitovní zdi"
Usnesení číslo: RMČ25/0406/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek výběrového řízení VZMR na akci „Oprava severní části hřbitovní zdi"

2) schvaluje

uzavření smluvního vztahu (objednávky) se společností Tomáš Fňukal, Božice 401, 671 64
Božice, IČO 64441857 na akci „Oprava severní části hřbitovní zdi"

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 19.11.2019 

4) ukládá

odboru majetku a investic informovat účastníky výběrového řízení o jeho výsledku

Zodpovídá 

1. Odbor majetku a investic 
Termín: 05.11.2019 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

10. VZMR - „Vybudování kolumbárních schránek“
Usnesení číslo: RMČ25/0407/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek výběrového řízení VZMR na akci „Vybudování kolumbárních schránek“

2) schvaluje

uzavření smluvního vztahu (objednávky) se společností Martin Bajer,  Hradešín 14, 282 01
Český Brod, IČO 87275287 na akci „Vybudování kolumbárních schránek“

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 19.11.2019 
4) ukládá

odboru majetku a investic informovat účastníky výběrového řízení o jeho výsledku

Zodpovídá 

1. Odbor majetku a investic 
Termín: 05.11.2019 

5) ukládá

ÚMČ Praha 21 /FO/ vytvořit rozpočtové opatření na navýšení kapitálového výdaje v kap. 08 -
hospodářství, OdPa 3632, Pol 6121, ORG 756 s názvem Rek. hřbitovních a kolumbár. 
schránek o 20.000,- Kč

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín: 05.11.2019 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

11. Návrh na pořízení změny ÚP podaný společností EKOSPOL a.s. na pozemcích parc 
č. 577/24, 577/25, 577/32, 577/33, 577/77, 577/62 a 577/63 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ25/0408/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na pořízení změny ÚP podaný společností EKOSPOL a.s. na pozemcích parc č. 577/24,
577/25, 577/32, 577/33, 577/77, 577/62 a 577/63 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) nesouhlasí

s návrhem na pořízení změny ÚP podaným společností EKOSPOL a.s. na pozemcích parc č.
577/24, 577/25, 577/32, 577/33, 577/77, 577/62 a 577/63 v k.ú. Újezd nad Lesy

3) ukládá

odboru majetku a investic zaslat  odboru územního rozvoje MHMP nesouhlasné stanovisko
MČ Praha  21  k  návrhu na  pořízení  změny ÚP podanému společností  EKOSPOL a.s.  na
pozemcích parc č. 577/24, 577/25, 577/32, 577/33, 577/77, 577/62 a 577/63 v k.ú. Újezd nad
Lesy a informovat žadatele

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 29.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

12. Podnět na změnu ÚP na pozemku parc. č. 4260/14 v k.ú. Újezd nad Lesy podaný 
vlastníkem pozemku
Usnesení číslo: RMČ25/0409/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

podnět na změnu ÚP na pozemku parc. č. 4260/14 v k.ú. Újezd nad Lesy podaný vlastníkem
pozemku

2) nesouhlasí

s  podnět  na  změnu  ÚP na  pozemku  parc.  č.  4260/14  v  k.ú.  Újezd  nad  Lesy  podaným
vlastníkem pozemku

3) ukládá

odboru majetku a investic zaslat odboru územního rozvoje MHMP nesouhlasné stanovisko
MČ Praha 21 k podnětu na změnu ÚP na pozemku parc. č. 4260/14 v k.ú. Újezd nad Lesy
podanému vlastníkem pozemku a informovat žadatele



Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 29.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

13. Monitoring vozidel včetně palivových karet pro služební vozidla ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ25/0410/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na monitoring včetně palivových karet pro služební vozidla
ÚMČ Praha 21

2) schvaluje

uzavření objednávky na monitoring služebních vozidel včetně palivových karet se spol. CCS
Česká společnost pro platební karty s.r.o. na dobu 36 měsíců

3) pověřuje

starostu  MČ Praha  21  podpisem objednávky na  monitoring  včetně  palivových  karet  pro
služební vozidla ÚMČ Praha 21 od společnosti CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 13.12.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

14. Oprava techniky CAS 32 T148 JSDH Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ25/0411/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na opravu techniky CAS 32 T148 JSDH Újezd nad Lesy

2) schvaluje

uzavření smluvního vztahu (objednávky) na první část opravy techniky CAS 32 T148 JSDH
Újezd nad Lesy se společnosti Komet s.r.o.

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na první část opravy techniky CAS 32 T148
JSDH Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 



Termín: 30.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

15. Vyhodnocení záměru na pronájem pozemku parc. č. 2551, k. ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ25/0412/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o pronájem pozemku parc. č. 2551, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 162 m2.

2) schvaluje

dohodu o skončení nájmu pozemku parc. č. 2551, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 162 m2 s
nájemcem Davidem Morávkem, a to ke dni 31.10.2019.

3) schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 2551, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 162 m2,
účel  nájmu:  zahrádka,  nájemce:  Ing.  Jitka  Schwanová,  nájem  na  dobu  neurčitou  s  šesti
měsíční výpovědní dobou, nájemné 30,-Kč/m2/rok bez DPH.

4) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu pozemku parc. č. 2551, k. ú.
Újezd nad Lesy v souladu s bodem 2) tohoto usnesení a smlouvu o nájmu pozemku parc. č.
2551, k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s bodem 3) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 31.10.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

16. Vyhodnocení záměru k pronájmu pozemků parc. č. 2752/1, 2752/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy - prodloužení doby nájmu
Usnesení číslo: RMČ25/0413/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

došlé nabídky k záměru na pronájem pozemků parc. č. 2752/1 a 2752/2 v k. ú. Újezd nad
Lesy - prodloužení doby nájmu.

2) schvaluje

změnu doby nájmu na pronájem pozemků parc. č. 2752/1 o výměře 5 410 m2 a parc. č. 2752/2
o výměře 112 m2, včetně stavby č. p. 2385, k. ú. Újezd nad Lesy, nájemce: TJ Sokol Újezd
nad Lesy, z.s., IČ: 45773050, nájemné: 5,-Kč/m2/rok, nájem na dobu určitou do 31. 3. 2020.



3) ukládá

starostovi MČ Praha 21, Milanu Samcovi, podepsat s TJ Sokol Újezd nad Lesy, z.s. dodatek
ke smlouvě o dočasném užívání dle bodu 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 31.10.2019 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

17. Zápisy č. 1, 2 a 3 z jednání Bytové komise Rady městské části Praha 21
Usnesení číslo: RMČ25/0414/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

1. zápis č. 1 z jednání Bytové komise Rady městské části Praha 21, které se uskutečnilo
dne 27. 2. 2019,

2. zápis č. 2 z jednání Bytové komise Rady městské části Praha 21, které se uskutečnilo
dne 29. 5. 2019,

3. zápis č. 3 z jednání Bytové komise Rady městské části Praha 21, které se uskutečnilo
dne 25. 9. 2019.

2) bere na vědomí

žádost o výměnu bytu č. 53 v domě Žíšovská 1628.

3) ukládá

Jaroslavě Bendové, vedoucí VHČ, správy bytů a údržby odpovědět na žádost o výměnu bytu
č. 53 v domě Žíšovská 1628.

Zodpovídá 

1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín: 31.10.2019 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Skončení nájmu bytové jednotky č. 1626/37 v domě č. p. 1626, ulice Miletická, k. ú. 
Újezd nad Lesy, Praha 9 - dohoda



Usnesení číslo: RMČ25/0415/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o skončení nájmu bytové jednotky č. 1626/37 v domě č. p. 1626, ulice Miletická, k. ú.
Újezd nad Lesy, Praha 9.

2) schvaluje

uzavření  dohody o skončení  nájmu bytové jednotky č.  1626/37 v domě č.  p.  1626, ulice
Miletická, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky č. 1626/37 v
domě č. p. 1626, ulice Miletická, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto
usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 31.10.2019 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Odpis pohledávek VHČ
Usnesení číslo: RMČ25/0416/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

nevymožitelnost pohledávek VHČ v majetku Městské části Praha 21 ve výši do 100 000,-Kč,
u nichž již uplynula promlčecí lhůta, a to dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

2) schvaluje

vzdání se práva k pohledávkám dle přílohy č. 2 tohoto usnesení ( 7 929,- Kč a 35 856,15,-
Kč ).

3) ukládá

zajistit odpis pohledávek uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín: 15.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)



20. Návrh na aktualizaci pravidel pro poskytování odměn ředitelů příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ25/0417/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  na  aktualizaci  pravidel  pro  poskytnutí  odměn  ředitelů  příspěvkových  organizací
zřízených MČ Praha 21. Navržená úprava spočívá v aktualizaci jednotlivých kritérií sledující
činnost ředitele v jednotlivých oblastech. Výše odměny vychází z bodového hodnocení dle
stanovených kritérií

2) schvaluje

aktualizaci pravidel pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových organizaci zřizovaných
MČ Praha 21 z důvodu úpravy kritérií pro hodnocení

3) ukládá

ÚMČ/Praha21/OŠK seznámit ředitele s novými pravidly 

Zodpovídá 

1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín: 31.10.2019 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce SML/0049/2018 mezi MČ Praha 21 a 
Masarykovou základní školou
Usnesení číslo: RMČ25/0418/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh Dodatku  č.  1  ke smlouvě  o  výpůjčce  SML/0049/2018 mezi  MČ  Praha  21  a
Masarykovou základní školou dne 24.1.2018. Dodatkem dojde od 1.1.2020 k možnosti, aby
škola  kompletně  využívala  prostory  tělocvičny  na  I.  stupni  jak  v  hlavní  činnosti,  tak  v
doplňkové činnosti.

2) schvaluje

návrh Dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce SML/0049/2018

3) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 08.11.2019 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Ve 13:15 hodin odešla paní místostarostka Kristýna Kopecká, změna počtu hlasujících na 4.

22. Protokoly o kontrole č. 2/2019, 3/2019, 4/2019, 5/2019 a 6/2019
Usnesení číslo: RMČ25/0419/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, na zařazení Protokolu o
kontrole č. 2/2019 - "Kontrola nepovolené stavby na pozemku par. č. 1403 v k. ú. Újezd nad
Lesy,  užívaném Fotbalovým klubem Újezd  nad  Lesy",  Protokolu  o  kontrole  č.  3/2019  -
"Kontrola akce - Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"; Protokolu o kontrole č.
4/2019  -  "Kontrola  akce  -  nákup  budovy  Ideal  Lux";  Protokolu  o  kontrole  č.  5/2019  -
"Kontrola  akce  -  Modernizace  vstupu  MZŠ  Polesná";  Protokolu  o  kontrole  č.  6/2019  -
"Kontrola evidovaných stížností č. 1/2019 a č. 3 - 7/2019" jako samostatného bodu programu
nejbližšího jednání  Zastupitelstva  MČ Praha 21 z  důvodu přijetí  usnesení  k  předloženým
protokolům

2) ukládá

předsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, Ing Marii Kučerové, předložit
Protokol o kontrole č. 2/2019 - "Kontrola nepovolené stavby na pozemku par. č. 1403 v k. ú.
Újezd  nad  Lesy,  užívaném Fotbalovým klubem Újezd nad  Lesy",  Protokol  o  kontrole  č.
3/2019 - "Kontrola akce - Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"; Protokol o
kontrole č. 4/2019 - "Kontrola akce - nákup budovy Ideal Lux"; Protokol o kontrole č. 5/2019
-  "Kontrola  akce  -  Modernizace  vstupu  MZŠ  Polesná";  Protokol  o  kontrole  č.  6/2019  -
"Kontrola evidovaných stížností  č.  1/2019 a č.  3 -  7/2019" na jednání  Zastupitelstva MČ
Praha 21 za účelem přijetí usnesení k předloženým protokolům

Zodpovídá 

1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
;tajemnice KV ZMČ P21 zpracuje a odevzdá do 01.11.2019
Termín: 18.11.2019 



Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

23. Zápis z 9. jednání Komise územního rozvoje dne 25.9.2019
Usnesení číslo: RMČ25/0420/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 9. jednání Komise územního rozvoje dne 25.9.2019

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Zápis z Komise životního prostředí ze dne 18.9.2019
Usnesení číslo: RMČ25/0421/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 6/2019 z jednání KŽP ze dne 18.9.2019

2) souhlasí

s umístěním separovaných nádob na kov na vytipovaná stanoviště

3) ukládá

Odboru  životního  prostředí  a  dopravy projednat  umístění  separovaných  nádob na  kov na
vytipovaná stanoviště

Zodpovídá 

1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
Termín: 30.01.2020 
4) ukládá

Odboru životního prostředí a dopravy umístit Vánoční strom - smrk z křižovatky Sudějovická
x Hrádková do stávajícího podstavce v parku před ZŠ na základě doporučení KŽP ze dne
18.9.2019

Zodpovídá 

1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
Termín: 29.11.2019 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

25. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 2.10.2019
Usnesení číslo: RMČ25/0422/19
Rada městské části
1) bere na vědomí



zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 2. 10. 2019

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

26. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1.Q -3. Q. 2019.
Usnesení číslo: RMČ25/0423/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu za 1. Q - 3. Q. 2019 MČ Praha 21 včetně 
příloh.

2) souhlasí

s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu za 1. Q - 3. Q. 2019 MČ Praha 21. včetně příloh.

3) ukládá

místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu za 1. Q -
3. Q. 2019 MČ Praha 21 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání zastupitelstva MČ 
Praha 21.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18.11.2019
Usnesení číslo: RMČ25/0424/19
Rada městské části
1) bere na vědomí

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ25 konané dne 22.10.2019


